

[daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

דבר תורה לפרשת מטות מסעי – נחמיה דיאמונד

אנחנו עומדים לפני סוף ספר במדבר, מסע הנדודים עוד לא הסתיים ונכנסים לארץ ישראל.

בספר במדבר היו כמה אירועים הקשורים לארץ ישראל, למרות שעם ישראל עוד לא נכנס.

חטא המרגלים גרם לעם ישראל לא לרצות להיכנס לארץ, בנות צלפחד מבקשות ומצליחות לקבל נחלה בארץ ישראל על שם אביהם שמת. בפרשה מוזכרים השבטים ראובן שמעון וחצי שבט המנשה, אשר מבקשים לא להיכנס לארץ. משה רבינו מתאכזב מבקשתם, ואומר לעצמו, מה עוד פעם לא רוצים להיכנס לארץ, הם כנראה לא למדו לקח 'מחטא המרגלים'.

בתחילה משה ממש מסרב לבקשתם, לאחר זמן הוא מבין שהם נחושים בדעתם להישאר בעבר בירדן. לכן הוא סוגר איתם עסקה: אני מוכן לאפשר לכם, בתנאי שתעזרו לאחיכם לכבוש את הארץ, ולאחר מכן תשובו לעבר הירדן. בחכמה רוצה משה ששנים וחצי השבטים יטעמו מטעמה המתוק של הארץ, ואולי דרך מפגש זה הם ירצו בכל זאת להישאר בה. שניים וחצי השבטים רואים בעבר הירדן מקום חומרי למקנה שלהם, גם המרגלים כאשר נכנסו לארץ ראו אותה ואמרו "ארץ אוכלת יושביה" לא כדי להיכנס לארץ. לעומתן, בנות צלפחד לא ראו כלום, אבל הלב שלהם הרגיש, שבית שלהם הוא בארץ עם כל עם ישראל.

השבוע אנחנו נכנסים לתשעת הימים שבה נציין את חורבן המקדש ואת הגלות שבאה בעקבותיה. עלינו לזכור שעם ישראל צריך להיות מאוחד, שהמקום של עם ישראל הוא בארץ ישראל וגם כשקשה, אין לנו ארץ אחרת. כך משה רבינו ניסה להסביר לעם בכל מהלך ספר במדבר.

"טובה הארץ מאוד מאוד."

שבת שלום

## מצוות אורחות חיים –

צוות ההיגוי התכנס השבוע כשברקע תוצאות ההצבעה הראשונה. התכנסנו במטרה לסכם את התהליך שעברנו עד כה ולתכנן את המשך צעדינו.

במהלך הדברים התייחסו חברי הצוות לתחושות שמלוות אותם ולתובנות האישיות. שמחנו כי בסיכום פרק זה הביעו כולם נכונות להמשיך כחברים בצוות ההיגוי. כמו כן נראה כי החלטות האסיפה נותנות מנדט ציבורי לפעילות הצוות גם להמשך.

ממשוב רחב יחסית שקיבלנו מחברים בימים האחרונים (באופן אקראי) עולה, כי קיימת הערכה לאופן בו פעל הצוות לגיבוש ההסדרים תוך שמתקיים דיאלוג עם קבוצות שונות מקרב חברי לביא. יחד עם זאת, נראה לנו כי עיקר העניין כעת איננו עיסוק נוסף / חוזר בניסוח ההסדרים.

בדיון שבנו לשאלת הבסיס – מה תפקיד הצוות בשלב זה של התהליך. הגדרה מדויקת וברורה לנו ולשולחנינו, היא תנאי לפעילות אפקטיבית.

קיימת הסכמה בצוות כי המנדט שלנו איננו "לקנות" תמיכה ו"להעביר את ההסדר", אלא להוביל תהליך שסופו **הסכמות רחבות ומאוזנות בקרב ציבור החברים**, הסכמות שיאפשרו להגיע לרוב הנדרש ללא שחלקים בציבור יחושו שהושארו מאחור ביחס לאחרים.

אפשר ותובנה זו נדמית כעיסוק בסמנטיקה, אך יש לה נגזרות מעשיות משמעותיות.

לדוגמא – תובנה זו מובילה לכך כי ככל שתעלה בקשה (מוצדקת) לשינוי החלטה קיימת ולתוספת תקציבית לקבוצות חברים מסוימת, המקור לכך צריך להיות מתוך "העוגה" הקיימת. משמעות אמירה זו – רוב החברים מכירים ומסכימים להעביר משלהם (עפ"י ההסדרים שאושרו) לטובת חבריהם.

סוגיה נוספת אליה נדרש הצוות - היעד שהגדרנו בתחילת התהליך ועל פיו התקציב הפנוי שיהיה בידי בית אב לאחר השינוי לא יפחת מזה שעומד לרשותו במודל השיתופי.

הבנו כי גם לאחר הסימולציות בהן הוצג ניתוח מפורט של התקציב המשפחתי הצפוי, יש בקרב הציבור מי שחושש ואיננו בטוח כי הנ"ל נכון לגביו. גם בהקשר זה אפשר והמידע שבידנו לגבי עמדות החברים איננו שלם או מספיק ועל כן יש לנו עניין להרחיב את בסיס המידע על מנת שנוכל לגבש מענים רלוונטיים.

בצוות עלו כיווני פעולה במטרה לסייע לשמוע לאסוף ולכמת תחושות של חברים, ובד בבד לעודד השיח הקהילתי.

- סקר עמדות (קצר ואנונימי) שיאפשר לנו "לשמוע" גם קבוצות באוכלוסייה שלא באו לביטוי במפגשים. נשתדל לזרז את הכנת הסקר ולהעבירו במהלך השבוע הבא.

- שיח פרטני / אישי עם חברים – ראו פנייה בהמשך

- קבוצות שיח. (הומוגניות ו/או כלליות). מפגש ראשון מתוכנן ליום חמישי הקרוב 8/8 בשעה 20:30.

לסיכום -

ננסה מגוון דרכים לאיסוף המידע, באמצעותו נגבש תובנות מבוססות ככל הניתן על המניעים העומדים מאחורי הצבעת החברים. אנו מקווים שריכוז המידע וניתוחו יתנו לנו כלים להמשך התהליך.

בנוסף למהלכים היזומים שיוביל הצוות, אנחנו פונים לכלל החברים (תומכים ומתנגדים כאחד) ומזמינים אתכם לגשת ולשתף חברי צוות במחשבות, בתחושות, ברעיונות וכו' על מנת שהחלטות להמשך תתקבלנה מתוך חיבור להלכי הרוח בציבור. בהצלחה לכולנו.

חברי הצוות : גלעד אוברמן, מזל אורבאום, ניר ברעם, רפא גנות, אור לוי, הדס מוראדי, אחיה עמירם, ענר עמירם, אריאן פוקס, צבי רבהון, חיה ריכטר, נתי רוזנצוויג, רוני רוזנצוויג, תמר שורק, יאיר ריינמן

## משאבי אנוש - סמדר מטלון בירג

לחברים שלום,

תקופה מאתגרת שכזאת, מלחמה בצפון - כן או לא? כל יום אנחנו מרגישים שעוד שניה זה קורה, ועדיין לא, אבל בעצם כן, כי אנשים עדיין מפונים מבתיהם, המילואימניקים שלנו עדיין משרתים, אנחנו עדיין תחת איום....

וכאן בבועה הקטנה שלנו, תהליך השינוי לא עבר בהצבעה ראשונה, וזה טבעי ונורמלי וחשוב להמשיך בתהליך, ורק שנדע להכיל ולקבל גם דעות אחרות משלנו, ולהיות סובלניים אחד כלפי השני.

ולמרות שהשינוי לא עבר, אנחנו ממשיכים להכין את עצמנו לקיבוץ המשתנה חשוב לי לעדכן אתכם שבימים אלה התחילה לעבוד איתנו כרמית אקון, חשבת שכר שתהיה אחראית על הוצאת תלושי השכר לחברים. כרמית תהיה אחראית על התהליך ותעבוד גם מול עדינה שמזינה את תלושי עובדי החוץ למערכת המאור ומול רותי שאחראית על הנוכחות של עובדי הפנים.

בנוסף כרמית תגבה את מיכל בתלושי השכירים, תתמוך ותעזור שם. אנו יודעים כבר תקופה ארוכה שהגיבוי בתחום הזה נחוץ וחשוב מאוד וזו הזדמנות לייצר את הגיבוי הזה.

כרמית עבדה בתחום חשבות השכר בקיבוצים, היא בעלת ניסיון רב ועבדה בעבר הרבה שנים בקיבוץ מעגן שם עשתה תלושי חברים והיום גם עובדת בקיבוץ אלונים. היא בעלת ניסיון גם בתחום המלונאות דבר המהווה יתרון גם בגיבוי של שכר המלון.

כרמית תעבוד בימים ראשון ושלישי, בימים אלה תוכל לתת מענה גם פרונטאלי וטלפוני לשאלות, בקשות להסברים וכיו.... מאחר והיא עובדת רק בימים הספציפיים האלה, חשוב מאוד שדוחות הנוכחות ותלושי עובדי החוץ יגיעו בזמן, על מנת שתוכל לבצע בימים אלה את השכר.

**עובדי פנים, באחריותכם** לוודא מול המנהלים ומול רותי וייס שהדוח שלכם סגור ומדווח כמו שצריך, מה שיהיה בדוח הנוכחות יעבור לשכר.

חשוב מאוד שגם **עובדי החוץ** יעבירו בזמן את התלוש. ב-10 לחודש אמור להיות לכולם לפי החוק את התלוש ביד, עובדי מגזר ציבורי ומשרד החינוך יכולים להיכנס לאתר ולהוציא משם את התלוש. יש לשלוח את התלוש לעדינה פינק למייל

[ovedhuzlavi@gmail.com](mailto:ovedhuzlavi@gmail.com)

**אנחנו מאחלים הצלחה רבה לכרמית**, אתם מוזמנים לפנות אליה במידה ויש לכם שאלות בנושא התלוש עצמו, משהו לא ברור או חשד לטעות כלשהי, עדכון פרטים ועוד.

טלפון של כרמית- 050-7353849.

### קצת על דיווח נוכחות באיסופית-

תלושי השכר המחולקים לחברים מידי חודש, מבוססים על דיווח השעות באיסופית. ככל שהדיווח מדויק יותר, כך התלוש מדויק יותר ומדמה בצורה נכונה יותר את מה שיהיה אם וכשהשינוי יעבור. נתקלנו בחברים שמתלוננים על שכר נמוך, שלאחר בדיקה, נובע מאי – דיווח. לכן, חשוב לדווח בצורה מלאה ונכונה על כל השעות.

בימים אלה אנחנו מכינים את מערכת החינוך לפתיחת שנה הבאה בהיבט של כוח אדם. אנו מגייסים מטפלות חדשות, ומדריכים לחינוך הבלתי פורמאלי.

אנחנו יכולים להתגאות במערכות שיש בהן גרעין חזק של אנשי חינוך קבועים ומקצועיים, רוב מובילות הצוותים והפעוטונים יציבות ואיתנו לאורך שנים, התזויות העיקריות הן במטפלות הנוספות, חלקן צעירות שממשיכות הלאה, וחלקן מנתבות את הקריירה שלהן למקומות אחרים.

אני רוצה לציין את יפעת מנהלת הגיל הרך ואת עוזי מנהל החינוך החברתי ( יסודי ותיכון), על מאמץ רב שמשקיעים בניהול צוותים גדולים, בשימור שלהם, ובאחזקת קיץ יציב בתנאים של חוסר וודאות, ישר כוח!

ביום רביעי נשלח אליכם בהודעת SMS לינק לאתר המתנות לקראת ראש השנה ( כן כן זה אוטוטו פה), אני מזכירה שעובדי חוץ מקבלים מהמעסיק בחוץ ( מי שיש לו בעיה מוזמן לפנות אלי), כל השאר עובדי פנים ופנסיונרים יקבלו מהקיבוץ, גובה השי הוא 300 ₪.

עד ה- 10.8 האתר יהיה פתוח לבחירת מתנה, אפשר כמובן לבחור רמי לוי, ומי שמעוניין בתלוש לכלבו בבקשה לעדכן את חן אלידין.

מאחלת לכולנו שיהיה לנו המשך קיץ שקט, בלי סערות, שנדע סובלנות וסבלנות למרות החום ולמרות התנודות. בברכת שקט לכולנו.

## תרבות-

מה היה לנו :

בשבת אחה"צ שמחנו להיפגש ולשמוע את אלעד שטרן על שיחה מעניינת מאוד בנושא "קנאביס רפואי", תמונת מצב בישראל ובעולם, ומה ניתן לעשות עם כיוון לעתיד. תודה רבה לאלעד. (מוזמנים להציע נושאים לשיחות ע"י אנשים/קרובי משפחה הנמצאים בקיבוץ במהלך השבוע, ובמיוחד בשבת אחה"צ).

נהנו מאוד מתוכניות תרבות של המלון, שוב תודה רבה.

ביום רביעי קיבלנו נגיעה ויישום של הבינה המלאכותית, כמו שקרא לזה שמעון שורק, 'להכניס קצת ai לחיים'. תודה לשמעון, מחכים ומצפים למפגש השני שיתקיים בתאריך 14.8, תודה לשמעון.

השבוע :

ביום ראשון נשמע את חנה ועובדיה שפר על הטיול המופלא שלהם לאסיה. 'טיול אחרי צבא של חנה ועובדיה לווייטנאם פנינת אסיה', מחכים לכם במועדון לחבר.

ביום חמישי מוזמנים לדשא של חד"א הורים וילדים לשחק 'במשחקי קופסא', נשמח מאוד מי שמוכן להביא מהבית שלו משחקים מוכרים וחדשים, על מנת להעשיר את הפעילות. נשמח מי שמוכן שיצור קשר עם רפא, לטובת ארגון המשחק.

אירועים עתידיים : שמרו את התאריך :

- **נסיעה לסיור לעוטף עזה** ביום ראשון 11.8 ז' באב. בתוכנית : נסיעה וסיור בעלומים, מתחם הנובה, מעגלי שיח שלנו. סיור בקיבוץ נחל עוז, סיור בשדרות. מוזמנים להירשם במקומי עד יום רביעי. מספר המקומות מוגבל. חשוב לציין שבתאריך 18.9 יצא סיור לעוטף לטובת הוותיקים, בארגונה של עירית.
- **ערב טו באב**- יום שני- 19.8, אירוע משלנו. הצוות כבר עובד על כך במלוא המרץ.
- **נסיעה לפארק המשפחות** בכרמיאל- יום רביעי 21.8 (פרטים בהמשך).
- **קמפינג** על הדשא של הקיבוץ- יום חמישי 22.8. מחפשים אחראית בבקשה.
- **קבלת שבת קהילתית** עם מתן ויונתן - יום שישי 23.8 ערש"ק עקב.

• **נסיעה לחוף דדו**- יום שני 26.8

• **סרט** לכל המשפחה- יום שלישי 27.8

• **אירוע סיום החופש הגדול**- יום חמישי 29.8

• יתכנו שינויים, תודה מראש.

אנחנו מחפשים אחראים ושותפים לצוותים לטובת הפעילויות המתוכננות בימי היערכות, זה מאוד מאוד הכרחי. תודה מראש. בבקשה לפנות לרפא. ימים טובים על כולנו.





## ספרים יד 2

בתשעת הימים נקיים בחדר אוכל

שוק ספרים יד 2 תן וקה.

מי שמעוניין למסור ספרים (במצב טוב),

יכול להביא לחדר אוכל ולשים על השולחן המיועד.

ומי שרוצה מוזמן בשמחה לקחת..

(לאחר ט' באב נפנה את הספרים ל"סיפור חוזר", גניזה או גריסה.)

### ילדים ונוער

וירז'ניציון שאביו בכלא ואמא שלו לא רוצה שיגור איתה ובעלה החדש, נשארה סבתא אהובה לגור איתה. הכל משתנה כשסבתו שולחת אותו לגור בחיפה אצל משפחה משכילה.

השמש והכוכב- מעולמו של פרסי ג'קסון. הרפתקאות ניקו די אנג'לו מאת ריק רידן מארקאושירו. שומרת הערים האבודות מאת שאנון מסנג'ר. סופי וחבריה מגלים את המשמעות של הכוח והרוע..

### למבוגרים

הגיע הזמן להדליק את הכוכבים מאת וירז'יני גרימאלידי: ספר רגיש וחכם שמצליח, להצחיק להכאיב בו זמנית.

רוחות הזעם מאת אלכס מיכאלדיס. פסיכולוגי מושלם. מותחן מקצבי ומלא תפניות.

הנשים מאת כריסטין האנה: סיפורן של גיבורות אמיתיות ולא ידועות.

שמיכת פרחים מאת רותי גאון: פועלת לקידום המודעות הציבורית לעולמם של ילדים עם צרכים מיוחדים.

היום השמיני - ישראל שאחרי 7 באוקטובר מאת מיכה גודמן: הספר הזה מניח על השולחן שאלה אחרת. מי עלינו להיות

כדי לנצח.

תחת שמי כרתים מאת ג'ני אשקרפט: מכתב אהבה מרגש עד דמעות לאי היווני כרתים.

קריאה מהנה ולהתראות בספריה.

הספרניות